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Gliwice, 14 lutego 2022 r. 
 

Poprzez platformazkupowa.pl 
 

 

 

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 
nr sprawy: 4WOG.1200.2712.1.2022 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:  

„Zakup i dostawa części do pojazdów z podziałem na 5 części” 

 

    Zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz 6 ustawy  dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach, udziela 

odpowiedzi na pytania Wykonawców:  

 

Pytanie 1:  

Odnośnie zadania nr 4 , hamulce, mamy uzupełniony cały formularz, oprócz pozycji 

1 i 2. 41-3501091 41-3501090 czy podane numery są poprawne ? czy można uzyskać 

podpowiedź odnośnie producenta ? czy są to całe szczeki, czy tylko może chodzi o 

doklejane okładziny ? czy mamy jakieś foto nowej części? 

 

Odpowiedź 1:  

Pozycje nr 1 i 2 z formularza cenowego dla części nr 4 zostały usunięte i dodane do 

formularza cenowego dla części nr 2 jako pozycje nr 25 i 26, w związku z tym numery 

katalogowe są prawidłowe. Zmienione formularze cenowe dla części nr 2 i 4 stanowią 

załączniki do niniejszego pisma. 

 

Pytanie 2: 

Proszę o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia w części 1 poz. 58, 86, 106, 128, 

145 oraz w części 4 poz. 1 i 2.  

Część 4 Hamulce i części do hamulców 

Proszę o wyjaśnienie co składa się na komplet. Umożliwi to prawidłową wycenę 

poszczególnych pozycji.  

Poz. 1 szczęki hamulcowe przednie 41-3501091 kpl. 20  

Poz. 2 szczęki hamulcowe tylne 41-3501090 kpl. 20  

Według katalogu na 1 koło przypada po 1 szt. szczęki hamulcowej 41-3501091 i 1 szt. 

szczęki hamulcowej 41-3501090. Proszę o wyjaśnienie czy w związku z tym ilość i JM 
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zawarte w formularzu cenowym są prawidłowe? Jeśli tak to ile szt. szczęk stanowi 

komplet?  

Część 1 STAR  

Poz. 58 PRZEWÓD ZWROTNY; STAR 944 /34.47304-0000 szt.1 – Proszę o podanie 

długości i średnicy.  

Poz. 86 Cięgło sterownika zaworu hamulcowego; STAR 266M2 A66.76.19.1 szt. 1 – 

Proszę o prawidłowy katalog.  

Poz. 106 WIDEŁKI CIĘGŁA / X57-01-37/ szt. 2 - Proszę o prawidłowy katalog.  

Poz. 128 LUK DACHOWY /34.62941-7000/ szt. 1 - Proszę o prawidłowy katalog.  

Poz. 145 Koszulka gumowa; STAR 944 /34.96001-0004/ szt.5 - Proszę o podanie 

długości i średnicy. 

 

Odpowiedź 2: 

Odpowiedź na pytanie w zakresie części 4 Hamulce i części do hamulców:  

Formularz cenowy został już zmodyfikowany w tym zakresie i stanowi załącznik do 

niniejszego pisma. 

 

W zakresie części 1 STAR: 

Poz. 58 – PRZEWÓD ZWROTNY 16x1,5 żeński  

Poz. 86 -  Numer katalogowy: 408.76.024 

Poz. 106 – Numer katalogowy: 705.01.032 

Poz. 128 – LUK DACHOWY nr. Katalogowy 34-62941-7000. ELEMENT SKŁADOWY 

KABINY STAR 944. 

Rozmiary: 1010x620x120 mm.  

Poz. 145 – B 8x2,5  

 

Pytanie 3:  

Zwracamy sie do Zamawiającego z zapytaniem: Zadanie 3.  

-poz.9 .Zamawiający wskazał w nazwie kompletację razem z czujnikiem wody proszę o 

podanie numeru kat. czujnika wody, lub n-ru VIN pojazdu. 

-poz.29.Zamawiający wskazał w nazwie kompletację razem z podstawą proszę o 

podanie n-ru kat. podstawy lub nr. Vin pojazdu. 

-poz.33..Zamawiający wskazał w nazwie kompletację razem z podstawą i 

podgrzewaczem, proszę o podanie numerów kat. lub nr. Vin pojazdu. 

-poz.34..Zamawiający wskazał w nazwie kompletację filtr osadnika paliwa razem z 

podstawa i podgrzewaczem, proszę o podanie numerów katalogowych lub numeru Vin. 

pojazdu. 
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-poz.60.Czy w tej pozycji Zamawiający oczekuje dostawy kompletnego osuszacza jak 

wynika z numeru kat. czy wkładu osuszacza. 

 

Odpowiedź 3:  

Wykonawca przy składaniu oferty dla części nr 3 Filtry, w pozycjach numer: 9, 29, 

33, 34 powinien kierować się głównie numerami katalogowymi, które zostały podane w 

formularzu cenowym dla części nr 3, a nie nazwą asortymentu.  

W pozycji nr 60 – dopuszcza się dostawę wkładu osuszacza. Odbiór asortymentu 

odbędzie się na podstawie sprawdzenia zgodności asortymentu z nr katalogowym.  

 

Pytanie 4:   

Chcielibyśmy zapytać zamawiającego odnośnie: 

Zadanie nr. 3 - Filtry: 

poz. 29 - "filtr paliwa razem z podstawą" - Prosimy o numer nadwozia pojazdu. 

poz. 33 - "filtr paliwa I razem z podstawą i podgrzewaczem" - Prosimy o numer nadwozia 

pojazdu. 

poz. 34 - "filtr paliwa II (filtr osadnika paliwa razem z podstawą i podgrzewaczem)" - 

Prosimy o numer nadwozia pojazdu. 

poz. 60 - "Osuszacz" - Czy chodzi zamawiającemu o sam filtr, czy podstawę filtra? 

 

Zadanie nr. 4 - Hamulce i części do hamulców: 

poz. 1 - "szczęki hamulcowe przednie" oraz poz. 2 - "szczęki hamulcowe tylne" - Numer 

części nie wchodzi w żadne katalogi lub jest błędny. Prosimy o podanie numeru części 

występującego komercyjnie lub zamiennika, oraz numeru nadwozia pojazdu, modelu i 

marki. 

 

poz. 13 i pozycja 14 - "bęben hamulcowy tylny / przedni" -Prosimy o podanie numeru 

nadwozia pojazdu, modelu i marki. 

 

Odpowiedź 4:  

W zadaniu nr 3 - Filtry: 

Poz. nr 29 - numer nadwozia pojazdu zgodnie z podanym nr katalogowym. 

Poz. nr 33 - numer nadwozia pojazdu zgodnie z podanym nr katalogowym. 

Poz. nr 34 - numer nadwozia pojazdu zgodnie z podanym nr katalogowym. 

Poz. nr 60 - Wkład filtra. 

 

Zadanie nr. 4 - Hamulce i części do hamulców: 



   

Strona 4 z 4 

 

Odpowiedź taka sama jak na pytanie 1 i 2. 

 

Poz. nr 13 to bęben do pojazdu nr VIN ZFA18700000500115 rok 2000 (po modyfikacji 

formularza cenowego jest to poz. nr 11) 

Poz. nr 14 to klocki hamulcowe do pojazdu nr VIN WF0FXXTTFFDP38831 (po 

modyfikacji formularza cenowego jest to poz. nr 12) 

 

Jednocześnie zgodnie z art. 284 ust. 3 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia termin 

składania, otwarcia ofert oraz termin związania ofertą: 

 

Miejsce zmiany Treść przed zmianą Treść po zmianie 

Rozdział IX pkt 
1 SWZ 

Wykonawca jest związany 
ofertą od dnia upływu terminu 
składania ofert do dnia 

17.03.2022 r.  

Wykonawca jest związany 
ofertą od dnia upływu terminu 
składania ofert do dnia 

19.03.2022 r. 
Rozdział XI pkt 
1 SWZ 

Ofertę należy przesłać do 
Platformy Zakupowej pod 
adresem:  
https://platformazakupowa.p
l/pn/4wog w formularzu 
ofertowym  do dnia 16.02.202 
r. do godz. 08:30. 

Ofertę należy przesłać do 
Platformy Zakupowej pod 
adresem:  
https://platformazakupowa.
pl/pn/4wog w formularzu 
ofertowym  do dnia 
18.02.2022r. do godz. 08:30.  

Rozdział XI pkt 
3 SWZ 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 
16.02.2022 r. o godzinie 
09:00 za pośrednictwem 

platformazakupowa.pl 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 
18.02.2022 r. o godzinie 
09:00 za pośrednictwem 

platformazakupowa.pl 
 

Załącznik: 

1. Zmodyfikowany formularz cenowy dla części nr 2 i 4 

 

 
                       KOMENDANT 

    
 
 

                       płk Sebastian WOLSZCZAK  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Marta JASTRZĘBOWSKA  
tel. 261 111 370 
14.02.2022 r.  
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